
Prokap
Casco professionale

Colori disponibili:

cuffie
ARANCIO GIALLO BIANCO

Casco professionale in ABS ideale per i lavori di cantiere a terra.

Norma: EN 397•
Materiale esterno: ABS•
Parte interna in tessuto (ottima aderenza al capo ed eccellente areazione)•
Fori di areazione•
Rotella di regolazione rapida•
Fessure per inserimento cuffie antirumore•
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Prokap Casco professionale

Tabella varianti articolo

Art./Item Colore

28504

32561

32562

32563
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